
Vispārējās tiesas 2012. gada 21. jūnija spriedums — Fruit of 
the Loom/ITSB — Blueshore Management (“FRUIT”) 

(Lieta T-514/10) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Atcelšanas process — Kopienas 
vārdiska preču zīme “FRUIT” — Neizmantošana — Regulas 
(EK) Nr. 207/2009 15. panta 1. punkta a) apakšpunkts un 

51. panta 1. punkta a) apakšpunkts) 

(2012/C 227/28) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Fruit of the Loom, Inc. (Bowling Green, Kentucky, 
Amerikas Savienotās Valstis) (pārstāvji — S. Malynicz, barrister, 
un V. Marsland, solicitor) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvji — sākotnēji S. Schäffner, pēc tam 
G. Schneider, pēc tam D. Botis, un visbeidzot J. Crespo Carrillo) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestāju
sies lietā Vispārējā tiesā: Blueshore Management SA (Cernusco Sul 
Naviglio, Itālija) (pārstāvji — S. Corona un G. Ciccone, advokāti) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju ceturtās padomes 2010. gada 30. 
augusta lēmumu lietā R 1686/2008-4 attiecībā uz atcelšanas 
procesu starp Blueshore Management SA un Fruit of the Loom, Inc. 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Fruit of the Loom, Inc. pati sedz savus, kā arī atlīdzina ITSB 
tiesāšanās izdevumus; 

3) Blueshore Management SA pati sedz savus tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 13, 15.1.2011. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 19. jūnija spriedums — 
H.Eich/ITSB — Arav (“H.EICH”) 

(Lieta T-557/10) ( 1 ) 

(Kopienas preču zīme — Iebildumu process — Kopienas 
vārdiskas preču zīmes “H.EICH” reģistrācijas pieteikums — 
Agrāka valsts grafiska preču zīme “H SILVIAN HEACH” — 
Relatīvs atteikuma pamatojums — Sajaukšanas iespēja — 
Regulas (EK) Nr. 207/2009 8. panta 1. punkta b) 

apakšpunkts) 

(2012/C 227/29) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: H.Eich Srl (Signa, Itālija) (pārstāvji — D. Mainini, T. 
Rubin, A. Masetti Zannini de Concina, M. Bucarelli, G. Petrocchi 
un B. Passaretti, advokāti) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) (pārstāvji — G. Mannucci un R. Pethke) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestāju
sies lietā Vispārējā tiesā: Arav Holding Srl (Palma Campania, Itālija) 
(pārstāvis — R. Bocchini, advokāts) 

Priekšmets 

Prasība par ITSB Apelāciju pirmās padomes 2010. gada 9. 
septembra lēmumu lietā R 1411/2009-1 attiecībā uz iebildumu 
procesu starp Arav Holding Srl un H.Eich Srl 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un 
modeļi) (ITSB) Apelāciju pirmās padomes 2010. gada 9. 
septembra lēmumu lietā R 1411/2009-1; 

2) ITSB sedz savus, kā arī atlīdzina H.Eich Srl tiesāšanās izdevumus 
tiesvedībā Vispārējā tiesā; 

3) ITSB atlīdzina nepieciešamos izdevumus, kas radušies saistībā ar 
procesu Apelāciju pirmajā padomē; 

4) Arav Holding Srl sedz savus tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 30, 29.1.2011. 

Vispārējās tiesas 2012. gada 19. jūnija spriedums — Arango 
Jaramillo u.c./EIB 

(Lieta T-234/11 P) ( 1 ) 

(Apelācijas sūdzība — Civildienests — EIB personāls — 
Pensijas — Iemaksa pensiju shēmā — Pirmajā instancē celtās 
prasības kā acīmredzami nepieņemamas noraidīšana — 
Termiņš prasības celšanai — Nokavējums — Saprātīgs 

termiņš) 

(2012/C 227/30) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Apelācijas sūdzības iesniedzēji: Arango Jaramillo (Luksemburga, 
Luksemburga) un 34 citi Eiropas Investīciju bankas darbinieki, 
kuru vārdi ir ietverti sprieduma pielikumā (pārstāvji — B. Cortese 
un C. Cortese, advokāti) 

Otra lietas dalībniece: Eiropas Investīciju Banka (pārstāvji — C. 
Gómez de la Cruz un T. Gilliams, kam palīdz P.-E. Partsch, advo
kāts)

LV 28.7.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 227/19


	Vispārējās tiesas 2012. gada 21. jūnija spriedums — Fruit of the Loom /ITSB — Blueshore Management ( FRUIT )  (Lieta T-514/10)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 19. jūnija spriedums — H.Eich /ITSB — Arav ( H.EICH )  (Lieta T-557/10)
	Vispārējās tiesas 2012. gada 19. jūnija spriedums — Arango Jaramillo u.c./EIB  (Lieta T-234/11 P)

